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Public

Tajékoztatas a Goldman Sachs International, mint Kibocsaté 2022.02.07-
2022.02.21-a kozott jegyzett certifikatjanak automatikus visszahivasarol

Certifikat elnevezése:

Jegyzés helye:
ISIN-kod:
Jegyzés idépontja:

Kibocsatas datuma:

Benyujtott ajanlatok dssznévértéke:

Elfogadott ajanlatok 6ssznévértéke:

Automatikus visszahivas értékelési
datuma:

Jovairas napja:
Kupon:

Jovairas értéke:

2024. februar 29.

MSCI World IMI New Pharma Select 5% Decrement
Indexhez kotott certifikat

K&H Bank Zrt., mint Forgalmazo
XS2422606942

2022.02.07 — 2022.02.21.
2022.02.28.

1 115 400 000 HUF

1 115 400 000 HUF

2024.02.21.

2024.02.28.
26,0%

Névérték+ kupon (126,0%)

K&H Bank Zrt.



